

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Κωδικός Άρθρου	Περιγραφή Εργασιών	ωδικός Αναθεώρηστ	Μον. μετρ.	Α.Τ.	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Δ Α Π Α Ν Η	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	ΥΔΡ - 2.01	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχαλικών με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.	ΥΔΡ6071	m3	1	16149,52	1,30	20.994,38	
2	ΥΔΡ - 2.02	Φορτοεκφόρτωση βραχωδών υλικών ή καθαιρεθέντος σπλισμένου ή άσπλου σκυροδέματος με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.	ΥΔΡ6072	m3	2	727,76	2,25	1.637,46	
3	ΥΔΡ-3.10.01.01	Εκσκαφή ορυγμάτων υπόγειων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ημιβραχώδες με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Βάθος εκσκαφής έως 4.0 μ	ΥΔΡ6081.1	m3	3	15.034,52	6,50	97.724,38	
4	ΥΔΡ-3.11.01.01	Εκσκαφή ορυγματων υπόγειων δικτύων σε έδαφοςβραχώδες με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Βάθος εκσκαφής έως 4.0 μ	ΥΔΡ6082.1	m3	4	539,46	25,00	13.486,50	
5	ΥΔΡ-3.12	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών για αντιμετώπιση πρόσθετων δυσχερειών από διερχόμενα δίκτυα ΟΚΩ	ΥΔΡ6087	m	5	302,00	15,00	4.530,00	
6	ΥΔΡ - 3.15.01	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών. Σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	ΥΔΡ6065	m3	6	1.200,00	1,20	1.440,00	
7	ΥΔΡ - 3.15.02	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών Σε βραχώδη εδάφη	ΥΔΡ6055	m3	7	300,00	4,00	1.200,00	
8	ΥΔΡ - 4.13	Καθαίρεση άσπλου σκυροδέματος	ΥΔΡ6082.1	m3	8	43,30	23,64	1.023,61	
9	ΥΔΡ - 4.04	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων	ΥΔΡ6807	m2	9	546,00	12,30	6.715,80	
10	ΥΔΡ - 4.05	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μη	ΥΔΡ6808	m	10	1.560,00	3,31	5.163,60	
11	ΟΔΟ -Δ - 1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ2269Α	m	11	12.877,30	0,90	11.589,57	
12	ΥΔΡ - 4.09.02	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων	ΟΔΟ4521Β	m2	12	8.795,00	18,00	158.310,00	
13	ΥΔΡ-5.05.01	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΥΔΡ6068	m3	13	515,00	15,04	7.745,60	
14	ΥΔΡ-5.05.02	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης ανω των 50 cm	ΥΔΡ6068	m3	14	7.641,44	14,04	107.285,82	
15	ΥΔΡ-5.07	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΥΔΡ6069	m3	15	1.014,00	14,04	14.236,56	
16	ΥΔΡ 5.08	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	ΥΔΡ6069.1	m3	16	5.635,11	8,54	48.123,84	
17	ΥΔΡ-7.06ΣΧ	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	ΥΔΡ6103	m2	17	20.839,75	8,00	166.718,00	
18	ΟΙΚ 20.41.ΣΧ	Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους, των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ)	ΟΙΚ2178	ton	18	9.833,00	3,02	29.695,66	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								697.620,78	697.620,78

ΟΜΑΔΑ Β. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ, ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ-ΑΡΜΟΙ-ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
19	ΥΔΡ-9.01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ6301	m2	19	120,00	8,00	960,00	
20	ΟΔΟ Β-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ2921	m	20	1.560,00	8,80	13.728,00	
21	ΥΔΡ-4.10	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων	ΥΔΡ6804	m2	21	546,00	25,00	13.650,00	
22	ΥΔΡ-9.10.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΥΔΡ6326	m3	22	110,00	75,00	8.250,00	
23	ΟΔΟ Β-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ2531	m3	23	62,11	82,00	5.093,02	
24	ΟΔΟ Β - 30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ7018	Kg	24	4.130,00	1,05	4.336,50	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β								46.017,52	46.017,52

α/α	Κωδικός Άρθρου	Περιγραφή Εργασιών	ωδικός Αναθεώρηση	Μον. μετρ.	Α.Τ.	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Δ Α Π Α Ν Η	
								Μερική	Ολική

ΟΜΑΔΑ Γ. ΔΙΚΤΥΑ, ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ									
25	ΥΔΡ - 11.03	Βαθμίδες από χυτοσίδηρο	ΥΔΡ6753	Kg	25	4.379,00	2,10	9.195,90	
26	ΥΔΡ - 12.10.03	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 160 mm	ΥΔΡ6711.1	m	26	2.661,90	6,80	18.100,92	
27	ΥΔΡ - 12.10.04	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	ΥΔΡ6711.2	m	27	13.680,00	9,00	123.120,00	
28	ΥΔΡ - 12.10.05	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm	ΥΔΡ6711.3	m	28	320,00	14,30	4.576,00	
29	ΥΔΡ - 12.12.01.01	Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων 200/125 mm.	ΥΔΡ6712.1	τεμ	29	728,00	29,40	21.403,20	
30	ΥΔΡ - 16.14.01	Φρεάτιο εσωτ.διαμέτρου 1,20 m	ΥΔΡ6327	τεμ	30	194,00	1.250,00	242.500,00	
31	ΑΤΗΕ 9315.20ΣΧ	Πλέγμα(ταινία) επισήμανσης υπόγειων αγωγών δικτύων πλάτους 25εκ.. Για αγωγούς διαμέτρου μέχρι Φ600 χλστ.	-	m	31	599,05	0,70	419,34	
32	ΥΔΡ-16.18 Σχ	Επισκευή και αποκατάσταση βλάβης αγωγού ύδρευσης, άρδευσης μη καταγεγραμμένου δικτύου, διαμέτρου έως Φ75	ΥΔΡ 6611.1 x 30% + ΥΔΡ 6622.1 x 70%	τεμ	32	5,00	197,83	989,15	
33	ΥΔΡ-16.18 Σχ	Επισκευή και αποκατάσταση βλάβης αγωγού ύδρευσης, άρδευσης μη καταγεγραμμένου δικτύου, διαμέτρου από Φ75 έως Φ250	ΥΔΡ 6611.1 x 30% + ΥΔΡ 6622.1 x 70%	τεμ	33	5,00	294,25	1.471,25	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ								421.775,76	421.775,76

Αθροισμα	1.165.414,05
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00%
Αθροισμα	1.375.188,58
Απρόβλεπτα 15%	206.278,29
Σύνολο :	1.581.466,87
Αναθεώρηση Εργασιών :	4.295,85
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ χωρίς Φ.Π.Α. (απαλλαγή βάση άρ. 1 παρ. 10 του Ν. 4281/14)	1.585.762,72

Συνολική Δαπάνη Έργου χωρίς Φ.Π.Α. (απαλλαγή) :
Ένα εκατομμύριο πεντακόσιες ογδόντα πέντε χιλιάδες επτακόσια εξήντα δύο Ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΠΟΣΟΣΤΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΤΑΞΕΙΣ ΜΕΕΠ)	
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΟΥ	ΥΔΡ
Σύνολο Δαπάνης Εργασιών Ανά Κατηγορία	1.165.414,05
Γ.Ε. +Ο.Ε. 18%	209.774,53
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	1.375.188,58
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	206.278,29
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	1.581.466,87
ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ :	100,00%
Προς Δημοπράτηση :	100,00%

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ, 24/7/2024
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Παύλος Δαμιανίδης
 Πολιτικός Μηχανικός

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 24/7/2024
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
 Ο Προϊστάμενος
 Τμήματος Τεχνικών Έργων

κ.α.α.
 Ιωάννης Κυπριώτης
 Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ, 24/7/2024
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Ο Προϊστάμενος
 Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών

κ.α.α.
 Ιωάννης Κυπριώτης
 Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός